
Esenciální olej - Mateřídouška

 +420 737 700 147
Pro telefonické objednávky uvádějte kód zboží Mateřídouška
Dostupnost: není skladem
Cena: 112CZK

100% přírodní esenciální olej podporuje imunitní systém, zmírňuje únavu, bolesti hlavy a deprese, při koupeli
prokrvuje celé tělo.

PŮVOD: Evropa

OBSAH: 5 ml

KATEGORIE: Bylinná vůně podobná tymiánu

Podporuje imunitní systém, zmírňuje únavu, bolesti hlavy a deprese, prokrvuje, je vhodná do koupelí proti
revmatu a při hojení hnisavých ran. Doporučuje se používat v nízkých koncentracích. Nevhodná při vysokém
tlaku.

SLOŽENÍ

Thymus Serpillum Oil (Esenciální olej z mateřídoušky)
Geraniol**
Linalool**
Limonene**

**přirozená součást esenciálního oleje

OSTATNÍ

Chraňte oči a uchovávejte mimo dosah dětí.
Certifikovaná přírodní kosmetika (CPK)
Vhodné pro vegany

Dárky zdarma k objednávce

Podle výše Vaší objednávky (celková cena objednaného zboží bez poštovného) si můžete vybrat jeden dárek
zdarma.

https://www.bryxi-shop.cz/produkty/esencialni-olej-materidouska-materidouska

https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-0
https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-0

